相关新闻

A4 城市读本 2024年7月10日 星期三
编辑：刘虎 设计：林阿乒 校对：李嘉强

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

遗失声明

厦门华菲物业管理有限公司

工会委员会不慎遗失发证日期为

2023年 5月29日的工会法人资

格证书，统一社会信用代码：

81350200079394320B，证 书 编

码：350200-2466427，声明作废。

●遗失：纪宁遗失向厦门市住房保

障管理中心所购的位于厦门高林三

里29号1002室的经济适用住房购

房发票及购房合同，发票号：

00001259，金额：21000元；发票

号：00001017，金额：99298元；发

票号：00002610，金额：135000元；

合同号：JSF20123912，特此声明。

●本人游云海遗失“仓山区城门

镇永南路85号（原永南路南侧、

火车南站东侧）南谨公馆地下室

（一）地下1层025车位”的0税率

全款发票，特此申请作废。

●遗失：父亲李克永、母亲陈秋梦

之子陈宝辰的出生医学证明遗失，

旧证编号：0350891730，声明作废。

●安杰利斯（厦门）乐器有限公司遗

失厦门市湖里区市场监督管理局

2019年11月26日核发的营业执照

副本，统一社会信用代码：91350

206MA33DYU341，声明作废。

●厦门隽晟国际货运代理有限公司

遗失道路运输证，车号：闽DE0726，

证号：350201215779，声明作废。

●遗失：厦门兴明辉进出口有限公

司的两份中华人民共和国厦门海关

签发的原产地证，证号：F246782849

244032，以及证号：R2467828492470

13，因重复申报，特此登报声明作废。

●厦门市同安区新美街道禾山社区

房东协会遗失银行开户许可证，核

准号：J3930037074503，声明作废。

●厦门盈特灵科精密科技有限公司

遗失厦门市同安区市场监督管理局

2023年5月11日核发的营业执照

正、副本，统一社会信用代码：91350

212MA8W084832，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

遗 失 公 告
登报热线：18030270336
（ 微 信 同 号 ）

遗失公告
登报热线：18030270336

（微信同号）

晨报讯（记者 叶子申）进入

7月，各类展会纷至沓来。据不

完全统计，本月预计有包括电网

设备、照明、动漫等超过15场不

同类型的展会“登鹭”。

日前，第三届厦门国际新型

电网设备展览会在国际会展中

心举办，聚焦新型配电网、新型

储能及新型能源材料三大领域，

为广大参展商和采购商提供一

个专业的品牌推广及贸易拓展

的工业平台。2024厦门国际照

明展览会将于7月17日—19日

在厦门国际会展中心A2馆举

办，预计展出面积2万平方米，将

吸引 500 多家海内外展商参

展。2024厦门工程机械及轮式

挖掘机博览会将于7月18日—

20日在厦门国际博览中心举办，

展示工程机械及重卡配件最新

的技术、产品和解决方案。

本月将有约10场动漫主题

展览在厦门举办，包括第十一届

子鱼动漫游戏节、元气动漫展、

次元理想乡动漫游戏展、第一届

巧克栗动漫游戏嘉年华等。

会展业是经济的风向标。

今年以来，我市会展行业持续升

温。记者从厦门市商务局获悉，

今年1月—5月厦门共举办展览

64场，展览面积95.5万平方米，

创历史新高，同比增长76.54%；

举办会议 1704 场，参会人数

31.5万人，同比增长3.72%；实现

经济效益117.1亿元，同比增长

37.68%。其中，万平方米以上大

型会展活动有第二十四届中国

厦门国际石材展览会、中国饲料

工业展览会、厦门工业博览会等

共29场。

按照规划，2024年，厦门加

强与国际会展组织、知名会展企

业的合作与交流，引进更多国际

知名的会展项目和资源，努力实

现全年展览面积300万平方米

的预期目标。

专家聚厦
纵论新能源新材料

晨报讯（记者 谢祯）2024厦

门国际新能源新材料产业科技大

会日前在厦门国际会展中心举

行。俄罗斯工程院外籍院士王先

友、厦门大学南强特聘教授杨勇、

杭州电子科技大学教授严文生等

专家在大会上进行主旨演讲。

本次大会立足厦门新能源产

业和区位优势，以“创新赋能，增量

共享”为主题，聚焦电力数字化、新

型储能、储能电池、能源金属等，开

展高端对话、专场论坛、供应链对

接和头部企业考察深度交流。

晨报讯（记者 蔡惜雯）在厦

门找工作，不知道用人单位靠不

靠谱，怎么办？近日，厦门市、区

两级人社部门公布的2023年度

企业劳动保障（含工资支付行

为）守法诚信等级评价结果可以

为您提供参考。

此次等级评价共评出A级

（守信）企业1212家（含市级586

家、思明区115家、湖里区280

家、集美区65家、海沧区70家、

同安区88家、翔安区8家）、B级

（一般失信）企业18家（含市级1

家、思明区7家、湖里区1家、集

美区8家、同安区1家）、C级（严

重失信）企业51家（含市级1家、

思明区28家、湖里区7家、集美

区 2家、海沧区 7家、同安区 4

家、翔安区2家）。其中，被评为

A级（守信）的用人单位将被列

入守信“红名单”，被评为C级

（严重失信）的用人单位将被列

入失信“黑名单”。

同时，厦门人社部门将向市

委组织部、市委统战部、市信用

办、市根治拖欠农民工工资工作

领导小组有关成员单位通报评

价结果名单，并将评价结果推送

到信用中国（福建）平台进行联

合奖惩。

详细名单可登录厦门市人

社局、各区政府官网搜索查看。

晨报讯（记者 钟宝坤）记者

获悉，2024年第五期和第六期

储蓄国债（电子式）将于今日至7

月19日发行。市民足不出户就

能通过网上银行、手机银行购

买，也可以到银行网点购买。

2024年第五期和第六期储

蓄国债（电子式）最大发行额合

计500亿元。其中，第五期的期

限为3年，票面年利率2.38%；第

六期的期限为5年，票面年利率

2.5%。两期国债的最大发行额

度均为250亿元，于今日起息，

按年付息，每年7月10日支付利

息。第五期于2027年7月10日

偿还本金并支付最后一年利息，

第六期于2029年7月10日偿还

本金并支付最后一年利息。按

照目前的利率计算，市民如果购

买本次发行的10万元3年期、5

年期储蓄国债，累计收益分别为

7140元、12500元。

据了解，在还本付息安排方

面，电子式储蓄国债按年付息，

到期一次性还本。在付息日和

还本日，利息、本金会自动划入

投资者资金账户。储蓄国债还

支持提前兑取。

市民若要购买这两期国债，

可持个人身份证件到工行、农

行、中行、建行、交行、邮储、招

行、光大、兴业、中信、平安、民

生、华夏、浦发等14家银行网点

购买，也可通过上述银行（除浦

发外）的网上银行和其中多家银

行的手机银行办理认购。

新一轮储蓄国债今日开售

45名中小学生
参加税法夏令营

晨报讯（记者 白若雪 通讯
员 雷晴 叶林蔚 黄丽洁）近日，

厦门市税务局联合厦门市教育

局举办的“税伴成长 筑梦未来”

2024年厦门市中小学生税法宣

传夏令营开营。

这是厦门市税务局连续第

4 年举办税法宣传夏令营活

动。开营第一课，同安区税务

干部围绕衣、食、住、行，深入浅

出地向小营员们介绍了税收的

作用、我国现行税种等知识。

来自厦门实验中学、同安区国

祺中学、同安区同新小学的45

名小营员通过课堂学习、沉浸

式税企互动体验，了解税收。

“今天我学到了许多税收

知识，知道了税收的来源，了解

了税收的用途。”来自同安区同

新小学的洪卢梦兴奋地说，今

后一定要当好“税收宣传员”，

自觉做税收法治建设的遵守

者、参与者和宣传者。

厦门会展业今年持续升温
1月—5月举办展览64场，展览面积创新高；7月预计有超15场展会“登鹭”

厦门市、区两级人社部门公布2023年度企业劳动保障守法诚信等级评价结果

1212家用人单位列入守信“红名单”

2024厦门工业博览会上，5G远程遥控装载机座舱吸引

客商关注。 记者陈翠仙摄